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Urzad Gminy Czerwonak
Bolechowo Marek Smykowski ul. Krgta 24 ul. Zrédlana 39 marek.smykowski@soltys.czerwonak.pl 606 142 404 Bolechovyo, Trzaskowo, STATUT
62-005 Bolechowo Szlachecin _
62-004 Czerwonak
_ ul. Obornicka 3 Urzgd’ Gminy Czerwonak _
Bolechowo-Osiedle | Beata Gryska 62-005 Bolechowo-Osiedle ul. Zroédlana 39 beata.gryska@radny.czerwonak.pl 669 977 740 Bolechowo-Osiedle STATUT
62-004 Czerwonak
’ o ul. Kreta 17 Urzgd’ Gminy Czerwonak _ o ’
Bolechowko Jerzy Wolniewicz 62-005 Bolechéwko ul. Zrédlana 39 jerzy.wolniewicz@soltys.czerwonak.pl 507 016 039 Bolechowko, Potasze STATUT
W 62-004 Czerwonak
_ ul. Zrédlana 98 Urzgd’ Gminy Czerwonak _
Czerwonak | Anita Banaszak 62-004 Czerwonak ul. Zrédlana 39 anita.banaszak@radny.czerwonak.pl 606 145 926 Czerwonak STATUT
62-004 Czerwonak
- _ ul. Dziatkowa 26 Urzgd’ Gminy Czerwonak N _
Czerwonak 11 Tadeusz Wojciechowski 62-004 Czerwonak ul. Zrédlana 39 tadeusz.wojciechowski@soltys.czerwonak.pl 601 777 284 Czerwonak STATUT
62-004 Czerwonak
.. . . ul. Poznanska 52 Urzgd’ Gty Czomotils . . ..
Kicin Natalia Przybytowicz 62-004 Kicin ul. Zrédlana 39 natalia.przybylowicz@solys.czerwonak.pl 794 100 170 Kicin STATUT
62-004 Czerwonak
, Urzad Gminy Czerwonak . . ,
Kliny Blasej Sienkowski ul- Lesna 6 ul. Zrédlana 39 blazej.sienkowski @soltys.czerwonak.pl 606320323 | Kliny, Miclno, Debogéra, STATUT
62-004 Mielno Ludwikowo
62-004 Czerwonak
Siedziba Sotectwa Kozieglowy Urzad Gminy Czerwonak Py S
Kozieglowy Agnieszka Wierzbicka os. Le$ne 14E/U6 ul. Zrédlana 39 agnieszka.wierzbicka@soltys.czerwonak.pl 690 037 192 glowy {2 wyja STATUT
. os. Karolin i os. Le$nego)
62-028 Koziegtowy 62-004 Czerwonak
. , ul. Ogrodowa 2A Urzgd, Gminy Czerwonak _ .
Migkowo Jolanta Poznanska 62-005 Mickowo ul. Zrédlana 39 jolanta.poznanska@radny.czerwonak.pl 660 704 166 Migkowo, Annowo STATUT
® 62-004 Czerwonak
- . Urzad Gminy Czerwonak
Owitiska LIl ML Al G ul. Zrédlana 39 lidia.wawrzyniak@soltys.czerwonak.pl 888410218 | Owinska STATUT
Pajchrowska 62-005 Owinska
62-004 Czerwonak
_ ul. Pétnocna 72 Urzgd’ Gminy Czerwonak _
Promnice Edyta Godawa 62-005 Promnice ul. Zrodlana 39 edyta.godawa@radny.czerwonak.pl 661 711 079 Promnice STATUT
62-004 Czerwonak
; : ; Urzad Gminy Czerwonak os. Przylesie, ul. Gdynska
Osiedle Przylesie Wojciech Skrzekut Bl I ul. Zrédlana 39 wojciech.skrzekut@radny.czerwonak.pl 661 809 006 122,124, 124ai 126, ul. STATUT
w Czerwonaku 62-004 Czerwonak =l VANL A
62-004 Czerwonak Stoneczna w Czerwonaku
. . , Urzad Gminy Czerwonak .
OS|edI§ Karolin Bogumita Tycner ul. Pomanska 15B/7 ul. Zrédlana 39 bogumila.tycner@soltys.czerwonak.pl 608 192 190 0. Karolm w STATUT
w Kozieglowach 62-028 Kozieglowy Koziegtowach
62-004 Czerwonak
. , Siedziba Zarzadu Os. Le$nego Urzad Gminy Czerwonak . . .
Osiztlle ILetme Agnieszka Dudziak os. Le$ne 14E/U6 ul. Zrodlana 39 agnieszka.dudziak@radny.czerwonak.pl 535111 004 @5, 1L £l Iepeliieye STATUT

w Koziegtowach

62-028 Koziegtowy

62-004 Czerwonak

w Koziegtowach
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